
Prima colazione

Le gocciole
PAVESI

chocolate 
500 g ( 2,86€ al kg)

€ 1,43
SCONTO 40%

€ 2,39

Nutella
FERRERO

725 g ( 5,49€ al kg)

€ 3,98
SCONTO 30%

€ 5,69

dal 14 al 23 Settembre 2020

Sconti
D’AUTUNNO



Prima colazione

Cialda aromateam
PALOMBINI
50 pezzi + kit

€ 4,95
SCONTO 50%

€ 9,90

Latte  
parzialmente scremato

PARMALAT 
6x1 lt ( 0,72 € al lt)

€ 4,29

Latte accadi’
GRANAROLO

vitaminizzato intero/ 
scremato/ 

parzialmente  
scremato 1% grassi 

1 lt

€ 1,19

Latte intero  
100% sardo
ARBOREA

1 lt

€ 0,79

Succo di frutta
VALFRUTTA

assortiti 
1,5 lt ( 0,73 € al lt)

€ 1,09

Succo di frutta  
bravo premium/ 

bevanda  
senza zuccheri

RAUCH
assortiti 

1 lt

€ 1,29

ADEZ
800 ml 

Avena/mandorla/
cocco

€ 1,69
Mix nocciola noci e 

avena/cereali

€ 1,99

Caffè  
macinato fresco

KIMBO
4x250 g

€ 7,49

Caffè
HAG

250 g ( 7,56 € al kg)

€ 1,89

Capsule  
Dolce Gusto

NESCAFÈ
assortite 

x16

€ 4,99

Nesquik
NESTLE’

500 g ( 5,98 € al kg) € 2,99 Orzo bimbo solubile
ORZORO

120 g ( 8,33 € al kg) € 1,00

CO

NFEZIONE6
PEZZI
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*Pubblicizzazione dal 24.8.2020. Vincita immediata dal 8.9 al 3.11.2020. Prenotazione per estrazione dal 4.11 al 
31.12.2020. Estrazione entro il 15.1.2021. Montepremi € 51.243,00. Regolamento su www.bauli.it

Panecioc/ 
brioss

KINDER
x10

€ 1,99

Biscotti
MULINO BIANCO

rigoli/spicchi di sole/
macine/galletti/tarallucci/

campagnole/molinetti/
girotondi/primizie/ 

biscottone 
700/800 g

€ 2,39

Biscotti
ORO SAIWA

250 g ( 3,96 € al kg) € 0,99
Biscotti

BALOCCO
gocciolotti/faccine/girandole/

saracene 
700 g ( 2,84 € al kg) € 1,99

Croissant farciti
BAULI

ciliegia/cacao/crema/
albicocca/5 cereali  

latte/frutti di bosco/ 
l’integrale al miele 

x6

€ 1,49

Biscotti biscoro
DI LEO

classici/integrali 
800 g ( 1,86 € al kg) € 1,49

Yogurt
PARMALAT

intero/magro 0,1% 
8x125 g € 1,99

Danacol
DANONE

gusti assortiti 
4x100 g ( 5,73 € al kg) € 2,29

Yogurt fruyo 0%
FAGE

gusti assortiti 
170 g ( 5,24 € al kg) € 0,89

Linea Sì con riso
SCOTTI
assortiti

SCONTO 30%

Muffin  
ciok/pistacchio

 al pezzo

€ 0,99

Krapfen
crema/ 

nocciola e cacao 
 al pezzo

€ 0,50
Torta nocciola

 al kg

€ 10,90
Ciambella

 al pezzo

€ 0,59

Pasticceria
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Biscotti buoni cosi’
GALBUSERA

cereali/latte 300 g/ 
classici 330 g € 1,79

Muesli VITALIS
CAMEO

gusti assortiti 
300 g ( 7,63 € al kg) € 2,29

Cereali
KELLOGG’S EXTRA

gusti assortiti 
375 g ( 6,64 € al kg) € 2,49

Barrette
KELLOGG’S
gusti assortiti 

4x32 g ( 15,55 € al kg) € 1,99

Fette biscottate
MULINO BIANCO

armonie di cereali/rustica/
malto d’orzo/dolcifette 

315 g ( 4,73 € al kg) € 1,49

Miele millefiori
CAVALLARO

squeasy 
250 g ( 8,76 € al kg)

€ 2,19

Confettura
HERO POKER

gusti classici assortiti 
4X25 g ( 8,50 € al kg) € 0,85

Fiordifrutta bio
RIGONI DI ASIAGO

gusti assortiti 
250-260 g € 2,89

Burro
PARMAREGGIO

porzionato 
125 g ( 9,52 € al kg) € 1,19

Sciroppo d’acero  
del Canada

LUNA DI MIELE
250 g ( 15,96 € al kg)

€ 3,99

Pancakes easy
CAMEO

400 g ( 4,98 € al kg)

€ 1,99

KINDER
 fetta

al latte 
x10 € 2,49

Muu muu mini
CAMEO

cioccolato senza lattosio 
6x50 g ( 5,97 € al kg) € 1,79

Crema pasticcera chef
PARMALAT

brick 
530 g ( 2,81 € al kg)

€ 1,49

Cornetto
PRONTO FORNO 

x4
Pronto forno 

albicocca/crema/vuoto

€ 1,59
Nerone

€ 1,99

MULINO BIANCO
Pancarre’  

430 g

€ 0,69
Pane bianco 

400 g

€ 0,79

Oro ciok
 SAIWA

dark 200 g/nocciola/ 
latte 250 g

Sfoglie
TUC

sale multipack 
192 g ( 11,41 € al kg)

NEL 
BANCO 

SURGELATI
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The deteinato/ 
baby drink

SAN BENEDETTO
gusti assortiti 

25 cl ( 2,00 € al lt) € 0,50
Succo di frutta
VALFRUTTA
gusti assortiti 

6x125 cl ( 1,99 € al lt) € 1,49
Succo di frutta

ZUEGG
gusti assortiti 

3x200 ml ( 1,48 € al lt) € 0,89

Snack
BAIOCCHI

x6

€ 2,19

Bbmix
MADIVENTURA

fibra/benessere/bellezza 
150 g ( 13,27 € al kg) € 1,99

Spremuta di melagrana
LOME

450 g ( 3,31 € al kg)

€ 1,49

Estratto  
di arancia bionda/ 

di mela pink lady
INSAL’ARTE

500 ml  
a confezione ( 3,98 € al kg)

€ 1,99
Barretta

MELINDA
mela/mela e banana/ 

mela e mirtilli 
100 g al pezzo ( 7,90 € al kg) € 0,79

Polpa di frutta
FRULLÀ

gusti assortiti 
100 g ( 4,90 € al kg) € 0,49

Linea
CHUPA CHUPS/

DAYGUM/FRUITTELLA/
VIVDENT XYLIT

assortiti

SCONTO 30%

FATINA
Noci sgusciate  

extra light doy 100g 

€ 1,69
Noci con guscio  

premium al naturale 350 g

€ 2,29

OREO
vaniglia original  

x5 

€ 1,09
SCONTO 50%

€ 2,19

Oro ciok
 SAIWA

dark 200 g/nocciola/ 
latte 250 g

€ 1,99

FONZIES
multipacco  

212 g

€ 1,99

Sfoglie
TUC

sale multipack 
192 g ( 11,41 € al kg)

€ 2,19
Cioccolato  

nero nero 99%
NOVI

75 g ( 23,87 € al kg)

€ 1,79

Tavoletta  
di cioccolato  

extra fondente  
granella caffè/ 

nero nero 70%/ 
70% con banana

NOVI 
75 g ( 17,20 € al kg)

€ 1,29

Panna cotta
CAMEO

2x100 g ( 7,95 € al kg)

€ 1,59

NEL 
BANCO 
FRIGO Dolciaria e snack
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Cartella 3 lembi A4 
monocromo fluo

PIGNA 

€ 2,73
SCONTO 30%

€ 3,90

Cartella anelli A4  
monocromo black 4 anelli/

fruits con 4 anelli/3 lembi
PIGNA 

€ 1,74
SCONTO 40%

€ 2,90

Penna tratto
CANCELLIK

blu/rossa/nera 
 x2 

€ 2,23
SCONTO 30%

€ 3,19

Evidenziatore
STABILO BOSS

colori assortiti  

€ 1,53
SCONTO 30%

€ 2,19

Pennarelli turbo color
GIOTTO

x 12 

€ 1,61
SCONTO 30%

€ 2,30

Pastelli stilnovo
GIOTTO

laccati  
x12 

€ 3,51
SCONTO 20%

€ 4,39

Correttore a penna
PRITT

x2 

€ 2,37
SCONTO 30%

€ 3,39

Colle stick
GIOTTO

2x20 g

€ 2,55
SCONTO 20%

€ 3,19

Maxi quaderno  
monocromo fluo

PIGNA
assortiti 

€ 1,25
SCONTO 30%

€ 1,79

Maxi quaderno  
monocromo black

PIGNA
assortiti 

€ 0,89
SCONTO 40%

€ 1,49

Bustina monocromo fluo
PIGNA

assortite  € 4,50

Diario monocromo  
black/extreme

PIGNA
12 mesi – 320 pagine € 5,99

Evidenziatori swing
STABILO

colori assortiti 
x4

€ 2,99

Forbici security
MAPED

13 cm

€ 1,49

Nastro rollafix 
 invisibile

UHU
25m+dispenser

€ 2,49
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Selezione
Qualità

Prodotto caseario tipico della Puglia, la 
sua forma ricorda quella di un piccolo 
sacco di pasta filata morbida, con 
all’interno un ripieno cremoso, detta 
stracciatella, pasta filata sfilacciata che si 
mescola con la panna. Il nome “burrata” 
fa riferimento al sapore del suo ripieno, 
ricco e burroso.

Frullare la burrata insieme alla granella di pistacchi e tenere da parte il compo-sto. In una padella rosolare il guanciale fino ad ottenere la croccantezza deside-rata, in seguito rimuoverlo lasciando il grasso in padella.Scolare i paccheri al dente e ripassarli in padella insieme al grasso del guanciale e all’acqua di cottura della pasta. Unire la crema di burrata e pistacchi insieme all’acqua di cottura e amalgamare per bene.Infine aggiungere il guanciale e mantecare.

Ti diamo un’idea!
Seguici su Instagram per scoprire le ricette che abbia-mo scelto per te!

INGREDIENTI:
• 80 gr pistacchi
• 200 gr guanciale
• 170 gr burrata
• 300 gr paccheri

Paccheri alla crema di burrata e pistacchi con guanciale 
croccante

Prosciutto cotto 
 Gran Biscotto Delì

ROVAGNATI
 all’etto

€ 1,89

Pancetta coppata  
stagionata sgrassata

AURORA
 all’etto

€ 1,49

Salsiccia  
di Calabria DOP

piccante 
 all’etto

€ 1,99

Petto di tacchino 
 arrosto  

alta qualità
COATI
 all’etto

€ 1,29

LEERDAMMER
 all’etto

€ 0,99

Grana Padano DOP  
riserva

20 mesi 
 all’etto

€ 1,09

Pecorino  
romano DOP

DEROMA
 all’etto

€ 1,19

Formaggio 
 bel paese 

 leggero
GALBANI

 all’etto

€ 1,09

Prosciutto crudo 
 l’Ubriaco
RENZINI

 all’etto

€ 2,29

Culatta nazionale
VILLANI

 all’etto

€ 2,99

Burrata 
SAPORI DI 

PUGLIA

Gastronomia
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Banane
CHIQUITA

 al kg

Fettine sottili  
di bovino adulto 

 ideale al burro
 al kg

€ 12,50
Oceno pizzaiola  
di bovino adulto

 al kg

€ 8,90

Fettine coscia  
di bovino adulto

cotoletta/scaloppina 
 al kg

€ 10,90

Macinato misto 
 di bovino e suino

700 g circa al kg

€ 5,90

Macinato di suino
MARFISI

330 g circa al kg

€ 6,50

Petto di pollo  
a fette bio

FILENI
al kg

€ 17,90

Pollo 
 in parti ruspante
800 g circa al kg

€ 3,79

Fesa  
di tacchino  

a fette
 al kg

€ 8,50

Capocollo 
 di suino 

 a fette
al kg

€ 5,50 Crocchette di pollo
MARTINI

500 g  
a confezione ( 4,98 € al kg)

€ 2,49

Ali di pollo  
durango piccanti

AIA
500 g  

a confezione ( 5,98 € )

€ 2,99
Keb’s kebab  

di pollo
AIA

350 g  
a confezione ( 7,40 € ) € 2,59

Cozze
 al kg

€ 2,99 Pesce tombarello
 al kg € 6,90

Orata
 al kg

€ 7,90

Ciuffi di totano  
decongelati

 al kg

€ 8,90
Calamaretti decongelati

 al kg

€ 9,90

Macelleria
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Banane
CHIQUITA

 al kg

€ 1,39

Mandarino miyagawa
 al kg

€ 0,99

Mele 
 royal gala

€ 1,39

Uva bianca 
 varietà vittoria

 al kg

€ 1,69

Melanzane tonde
 al kg

€ 1,29

Pomodoro  
ovale verde

 al kg

€ 0,99

Patate Bologna DOP
1,5 kg  

a confezione ( 1,13 € al kg)

€ 1,69

Lattuga iceberg
 al pezzo

€ 0,89

Rucola bio
INSAL’ARTE

100 g  
a confezione ( 9,90 € al kg)

€ 0,99

Insalata
INSAL’ARTE

250 g ( 3,96 € al kg)

€ 0,99

Calluna  
vaso 11 cm

€ 2,49

Kalandiva
vaso 12 cm

€ 2,99

Ortofrutta

9



10

Acqua  
minerale naturale

VITASNELLA
6x1,5 lt ( 0,23 € al lt) € 2,10

PrezziPICCOLI

Acqua  
minerale naturale

EVA
6x1,5 lt ( 0,17 € al lt) € 1,50

PrezziPICCOLI
Thè 

 classico/ 
senza zucchero

SAN BENEDETTO
limone/pesca 

1,5 lt ( 0,39 € al lt) € 0,59

PrezziPICCOLI

ENERGADE
classico/zero 

gusti assortiti 
50 cl ( 1,00 € al lt)

€ 0,50

PrezziPICCOLI

Energy drink
MONSTER

assortiti 
50 cl ( 2,18 € al lt)

€ 1,09

PrezziPICCOLI

Bibite
SANPELLEGRINO

assortite 
125 cl ( 0,71 € al lt)

€ 0,89

PrezziPICCOLI

SPRITE/FANTA
orange/ 

COCA COLA  
classica/senza caffeina/ 

zero/light sleek 
4x33 cl ( 1,66 € al lt) € 2,19

PrezziPICCOLI

SANBITTER
dry/rosso 

x10 € 3,99

PrezziPICCOLI

Birra
FRANZISKANER

weiss/dunkel 
50 cl ( 2,18 € al lt)

€ 1,09

PrezziPICCOLI

Birra
BECK’S
classica 

3x33 cl ( 1,91 € al lt)

€ 1,89

PrezziPICCOLI

Birra
HEINEKEN

66 cl ( 1,65 € al lt)

€ 1,09

PrezziPICCOLI

Birra
CERES STRONG ALE

33 cl ( 4,52 € al lt)

€ 1,49

PrezziPICCOLI

Bevande



11

Falanghina  
del Sannio DOC

BORGO SAN MICHELE
75 cl ( 5,99 € al lt) € 4,49

PrezziPICCOLI

Vino frizzante
TAVERNELLO

rose’/bianco 
75 cl ( 2,12 € al lt)

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Vino rosso Salento IGP
SAN MARZANO
75 cl ( 3,99 € al lt)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Vino Aglianico  
del Vulture DOC

TELLUS
75 cl ( 5,32 € al lt)

€ 3,99

PrezziPICCOLI

Amaro
AVERNA

70 cl ( 17,00 € al lt)

€ 11,90

PrezziPICCOLI

Caffe’ sport
BORGHETTI

70 cl ( 13,57 € al lt)

€ 9,50

PrezziPICCOLI

Limoncetta
50 cl ( 11,98 € al lt)

€ 5,99

PrezziPICCOLI

Crocchette
MIGLIORCANE

10 kg ( 0,99 € al kg)

€ 9,90

PrezziPICCOLICibo umido per cani
SPECIALDOG

vitello e verdure/ 
agnello e tacchino 

400 g ( 1,48 € al kg) € 0,59

PrezziPICCOLI

Gran menu’ gatto/gatto 
sterilizzato/crock&soft

FRISKIES
gusti assortiti 

375/400 g

€ 1,39

PrezziPICCOLI Cibo per gatti
PURINA ONE

gusti assortiti 
800 g ( 4,99 € al kg) € 3,99

PrezziPICCOLI

Cibo in umido  
per gatti/salsa

SHEBA
gusti assortitii 

85 g ( 6,94 € al kg)

€ 0,59

PrezziPICCOLI

Lettiera cat fresh
FRISKIES

5 kg ( 0,64 € al kg)

€ 3,19

PrezziPICCOLI Cibo in umido per cane
CESAR

gusti assortiti 
100 g ( 8,50 € al kg) € 0,85

PrezziPICCOLI

11

Amici Animali



QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA

Tonno all’olio di oliva
MARE APERTO

3x80 g ( 8,13€ al kg) € 1,95
SCONTO 30%

€ 2,79

Melanzane in olio di semi
DI CARLO

290 g ( 4,45€ al kg)

€ 1,29
SCONTO 50%

€ 2,59

Olive nere
PONTI

snocciolate/in salamoia  
425 g ( 2,80€ al kg)

€ 1,19
SCONTO 30%

€ 1,69

SIMMENTHAL
3x90 g ( 11,07 € al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI

RIO MARE
tonno e fagioli/ 

tonno e piselli 
2x160 g ( 9,34 € al kg) € 2,99

PrezziPICCOLI
Tonno filo d’olio

RIOMARE
4x65 g ( 16,50 € al kg) € 4,29

PrezziPICCOLI

Filetti di tonno
RIOMARE

olio di oliva/lime e zenzero/ 
olio di oliva piccante 

130 g ( 21,46 € al kg)

€ 2,79

PrezziPICCOLI

Filetti di sgombro grigliati
RIOMARE

gusti assortiti 
120 g ( 17,42 € al kg) € 2,09

PrezziPICCOLI

Ceci/ 
fagioli cannellini/borlotti

VALFRUTTA 
570 g/580 g € 1,00

PrezziPICCOLI Legumi bio
DI CARLO

ceci/lenticchie/ 
fagioli borlotti/cannellini 

400 g ( 1,98 € al kg) € 0,79

PrezziPICCOLI
Cipolline borettane 350 g/
peperoni 370 g peperlizia/

funghi pizzaiola 300 g
PONTI € 1,99

PrezziPICCOLI

Funghi champignon
D’AMICO

400 g ( 2,75 € al kg)

€ 1,10

PrezziPICCOLI

Ketchup classico/hot/
maionese classica 250 ml/ 

raffinata 225 ml
CALVÈ 

top down € 1,00

PrezziPICCOLI

Olio di semi mais 
vitaminizzato

MAYA
1 lt

€ 2,69

PrezziPICCOLI

Olio  di semi  
di girasole  
giglio oro

CARAPELLI
1 lt

€ 1,49

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

DI CARLO

Antipasto  
in olio di semi 290 g

€ 1,99
Pomodori secchi/misto funghi/

carciofi in olio di semi 290 g

€ 2,39

Salato
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Risotti pronti
STAR

assortiti  
175 g ( 4,74€ al kg)

€ 0,83
SCONTO 40%

€ 1,39

Pasta di semola
GAROFALO

formati normali assortiti 
500 g ( 1,58 € al kg) € 0,79

PrezziPICCOLI
Brodo granulare

KNORR
gusti assortiti 

150 g ( 10,60 € al kg) € 1,59

PrezziPICCOLI

Pasta
BARILLA

formati speciali assortiti 
500 g ( 1,78 € al kg) € 0,89

PrezziPICCOLI

Riso blond  
integrale

GALLO
1 kg

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Passata verace
CIRIO

700 g ( 1,13 € al kg)

€ 0,79

PrezziPICCOLI

Pelati
DI CARLO

400 g ( 1,13 € al kg)

€ 0,45

PrezziPICCOLI

Polpa di pomodoro
MUTTI

3x400 g ( 1,58 € al kg) € 1,89

PrezziPICCOLI

Salsa pronta
MUTTI

classica/datterini/ 
pomodorini ciliegini/ 

pizzuttello 
300 g ( 3,63 € al kg) € 1,09

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Riso 
GALLO

Chicchiricchi 
850 g

€ 1,09
3Cereali riso/farro/

orzo 400 g

€ 1,19

PrezziPICCOLI

Omogeneizzati
NIPIOL
assortiti 

2x80 g 

Di frutta

€ 0,85
Di carne

€ 1,55

Farina  
di grano tenero  

tipo 00
FRUMENTA

1 kg

€ 0,50

PrezziPICCOLI
Crackers
PAVESI

salati/non salati 
560 g ( 2,66 € al kg) € 1,49

PrezziPICCOLI
Granpesto tigullio

STAR
gusti assortiti 

190 g ( 8,37 € al kg) € 1,59

Passata 
 di pomodoro dedicato

GRANORO
500 g ( 1,18 € al kg)

€ 0,59

PrezziPICCOLI

Olio extra vergine  
d’oliva

BERTOLLI
gentile/fragrante 

1 lt

€ 3,59

PrezziPICCOLI
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Cornetto
ALGIDA

classico  
x12

€ 3,99
SCONTO 40%

€ 6,65

Patatine
PIZZOLI

classic 
1 kg

€ 1,19

PrezziPICCOLI
Spinaci cubello 

 foglia piu’
OROGEL

900 g ( 2,21 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI

Piselli novelli
FINDUS

1,1 kg ( 2,72 € al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Spinacine surgelate
AIA

x3 € 1,29

PrezziPICCOLI
Nuggets merluzzo pastella

FINDUS
245 g ( 13,02 € al kg) € 3,19

PrezziPICCOLI
Bastoncini di merluzzo

FINDUS
x18 € 3,59

PrezziPICCOLI

Pizza margherita 
ITALPIZZA

26x38 cm 
470 g ( 6,36 € al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Condiscoglio
ARBI

al pomodoro/ 
ai frutti di mare 

450 g ( 7,09 € al kg) € 3,19

PrezziPICCOLI

Filetti di merluzzo
FINDUS

360 g ( 16,64 € al kg) € 5,99

PrezziPICCOLI

Gelato ocean classic  
carte d’or
ALGIDA

gusti assorititi 
400 g ( 4,98 € al kg) € 1,99

PrezziPICCOLI Gelato
RINGO

vaniglia/cacao 
x8 € 1,99

PrezziPICCOLI
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Panna da cucina chef
PARMALAT

200 ml ( 4,95 € al lt)

€ 0,99

PrezziPICCOLI
PHILADELPHIA

classica  
2x80 g ( 9,31 € al kg) € 1,49

PrezziPICCOLI
PHILADELPHIA 

light 
175 g ( 8,51 € al kg) € 1,49

PrezziPICCOLI

SOTTILETTE
400 g ( 5,98 € al kg) € 2,39

PrezziPICCOLI Formaggini mio
NESTLÈ

con gadget 
125 g ( 8,72 € al kg) € 1,09

PrezziPICCOLI
Galbanino
GALBANI

270 g ( 8,11 € al kg) € 2,19

PrezziPICCOLI

Grana padano DOP
ZARPELLON

500 g  
a confezione ( 9,98 € al kg) € 4,99

PrezziPICCOLI

Prosciutto 
 San Daniele DOP

affettato 
90 g ( 38,78 € al kg) € 3,49

PrezziPICCOLI

Salame galbanetto 
tradizionale

GALBANI
190 g ( 12,58 € al kg) € 2,39

PrezziPICCOLI

Teneroni la merenda
CASA MODENA

170 g ( 7,35 € al kg) € 1,25

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

Snello
ROVAGNATI

senza nitriti

Grancotto/tacchino 
arrosto 100 g

€ 1,99
Prosciutto crudo  

70 g

€ 2,19

Sfogliavelo/duetto
RANA

gusti assortiti 
250 g ( 7,96 € al kg) € 1,99

Lasagne 
 sfogliagrezza/sfogliavelo

RANA
250 g ( 5,56 € al kg) € 1,39

Salmone norvegese
POLE STAR

100 g ( 29,90 € al kg)

€ 2,99

PrezziPICCOLI

RANA
sugo/pesto  

140 g/180 g

€ 1,49
Pesto al pistacchio 140 
g/sugo al tartufo 180 g

€ 1,99

15
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Regolamento disponibile su: www.labellezzatipremia.it/amailtuointimo

Linea
OMIA

assortiti

SCONTO 20%

Bagno schiuma
VIDAL

trattamenti assortiti 
500 ml ( 2,18 € al lt)

€ 1,09

PrezziPICCOLI

Shampoo 300 ml/ 
balsamo  250 ml  

ultradolce
GARNIER

trattamenti assortiti

€ 1,99

PrezziPICCOLI

Assorbenti seta ultra
LINES

assortiti € 2,19

PrezziPICCOLI

Pannolini  
baby dry

PAMPERS
misure assortite € 12,50

PrezziPICCOLI

Deodoranti  
spray 150 ml/ 
roll-on 50 ml

NIVEA
assortiti € 2,09

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

REGINA

Carta cucina 
asciugoni x2

€ 1,99
Carta igienica 
camomilla x4

€ 2,39

PrezziPICCOLI

PASTA DEL 
CAPITANO

Spazzolino  
classico medio

€ 0,59
Dentifricio antitartaro/

placca, carie 75 ml

€ 0,79

Intimo
CHILLY
assortiti 

200 ml ( 10,95 € al lt)

€ 2,19
Salviettine intime

CHILLY
assortite 

x 12

€ 2,19

PACCO
DOPPIOCura persona



Operazione a Premi “Più Igiene e Più Gusto con Vileda” valida dal 31 Luglio 2020 al 30 Dicembre 2020 
presso i punti vendita che espongono l’apposito materiale pubblicitario e nei relativi shop on-line e lo shop 
Vileda dove saranno presenti i banner dedicati all’iniziativa. Per i prodotti coinvolti e regolamento visita il 
sito www.igieneegustoconvileda.vileda.it
* I test sono stati eseguiti sui 2 più comuni batteri domestici (E. coli e S. aureus) su pavimenti in legno, 
superfici in ceramica e piani in laminato. Testato da un istituto indipendente accreditato.

PIÙ IGIENE E PIÙ GUSTO 
CON VILEDA

ACQUISTA ALMENO 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI 
+ 1 PRODOTTO A SCELTA TRA:
Ricambi dei sistemi lavapavimenti (SuperMocio 3Action
e Microfibre, Revolution, Turbo Smart e Spin&Clean),  
Panni Microfibre Colors, Spugne Abrasive Ultra Fresh

Scopri come partecipare su www.igieneegustoconvileda.vileda.it

IN REGALO LA MINI COCOTTE  
LE CREUSET IN 4 FANTASTICI  
COLORI DA COLLEZIONARE.
Con acquisti successivi di valore pari o superiore 
a 15 €, ricevi le altre varianti colore

PREMIOSICURO

PROMOZIONE

Sgrassatore
CHANTECLAIR

trigger assortiti 
625 ml ( 2,86 € al lt)

€ 1,79

PrezziPICCOLI

Detersivo 
 per pavimenti

AJAX
assortiti 

950 ml ( 1,67 € al lt)

€ 1,59

PrezziPICCOLI

Acchiappa colore
GREY

16 fogli

€ 2,99

PrezziPICCOLI

Detersivo piatti
NELSEN

limone/karitè/ 
carbone attivi 

900 ml ( 1,10 € al lt)

€ 0,99

PrezziPICCOLI

PrezziPICCOLI

PRIL

Deo perls 
lavastoviglie

€ 2,19
Gel limone/

sciogligrasso 600 ml

€ 3,49

Colorante per tessuto  
antica coloreria  

italiana
assortiti

€ 5,00

PrezziPICCOLI

Detersivo polvere 
 lavatrice

DIXAN
classico 

100 misurini

€ 10,90

PrezziPICCOLI

Tovaglioli
SCOTTEX

bianco 2 veli 
 33x33x33

€ 0,69

PrezziPICCOLI

VILEDA
Panno microfibra 

style x4

€ 2,99
Super mocio 

revolution

€ 4,59
Super mocio 

revolution sistema

€ 14,90 Detersivo liquido  
per delicati
PERLANA

profumazioni assortite 
1,5 lt ( 1,99 € al lt)

€ 2,99

VERNEL
concentrato assortiti 
700 ml ( 1,84 € al lt)

€ 1,29

Discs x13/ 
duo caps x15

DIXAN
classico/color € 3,39

Detersivo liquido
DIXAN

profumazioni assortite 
18+2 lavaggi

€ 2,99

17
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PREMIA LA TUA SCUOLA!

DAL 26 AGOSTO AL 13 DICEMBRE 2020
 ACQUISTANDO I PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE 

RICEVERAI ULTERIORI 
CODICI E BOLLINI

RACCOGLI I CODICI 
PER DONARE ALLA TUA SCUOLA 

ATTREZZATURE 
E MATERIALE DIDATTICO

Iniziativa promossa da Gruppo VéGé valida nei punti di vendita aderenti 
riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Termini e condizioni di partecipazione su www.noiamiamolascuola.it

DAL 9 AL 20 SETTEMBRE ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI 
EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI E BOLLINI

HAI TEMPO FINO AL 9 GENNAIO 2021 PER RICHIEDERE I PELUCHE
1 BOLLINO OGNI 15 EURO DI SPESA

O CON L’ACQUISTO DI PRODOTTI SPONSOR

ALTEZZA MEDIA DEI PELUCHE 11 CM. 

OPERAZIONE A PREMI PROMOSSA DA GRUPPO VÉGÉ, VALIDA SOLO NEI PUNTI DI VENDITA CHE ESPONGONO 
IL MATERIALE DI COMUNICAZIONE. REGOLAMENTO DISPONIBILE SU WWW.GRUPPOVEGE.IT 

1 TAGLIANDO EXTRA

SUCCOSO ZERO SAN BENEDETTO 
assortiti 40 cl

2 TAGLIANDI EXTRA

BIRRA NASTRO AZZURRO 
 3x33 cl

2 TAGLIANDI EXTRA

VINO IN BRIK SAN CRISPINO 
rosso/bianco 1 lt

4 TAGLIANDI EXTRA

FILETTI DI SALMONE RIOMARE 
gusti assortiti 125 g



DAL 9 AL 20 SETTEMBRE ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI EVIDENZIATI 
A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI E BOLLINI

NOI AMIAMO LA SCUOLA
Iniziativa promossa da Gruppo VéGé valida nei punti di vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto.

Termini e condizioni di partecipazione su www.noiamiamolascuola.it

Operazione a premi promossa da Gruppo VéGé valida nei punti di vendita aderenti riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Regolamento disponibile su www.gruppovege.it

1 TAGLIANDO EXTRA

MAIS VALFRUTTA 
 3+1x160 g

10TAGLIANDI EXTRA

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
CLASSICO DE CECCO 
1 lt

1 TAGLIANDO EXTRA

CAPSULE NESPRESSO KIMBO 
napoli/intenso x10

2 TAGLIANDI EXTRA

INFUSI TWININGS 
assortiti 20 filtri

1 TAGLIANDO EXTRA

CREMA SPALMABILE NOVI 
 200 g

1 TAGLIANDO EXTRA

PATE’ STERIL MIGLIORGATTO 
gusti assortiti 100 g

1 TAGLIANDO EXTRA

IGIENIZZANTE PAVIMENTI ACE 
profumazioni assortite 1 lt

1 TAGLIANDO EXTRA

DETERSIVO PIATTI SCALA 
limone/agrumi 750 ml

10 TAGLIANDI EXTRA

SPAZZOLINO ELETTRICO ORAL B 
kids Princess/Cars/vitality cross 
action 

5 TAGLIANDI EXTRA

VEET 
crema pelli normali/gel for men 200 
ml/crema sotto la doccia 150 ml/
strisce depilatorie corpo/viso pelli 
normali x16

2 TAGLIANDI EXTRA

 PHILADELPHIA 
senza lattosio 175

2 TAGLIANDI EXTRA

MUU MUU MINI CAMEO 
cioccolato/vaniglia/latte 6x50

Regolamento disponibile su: www.regalatiunesperienza.it



SERVIZIO DI PRENOTAZIONE 
CHIAMANDO IL NUMERO 349-2181621

Proteggi il tuo 
libro,

scegli e 
personalizza

la tua copertina

Per tutte le info, 
consultare il regolamento disponibile 

sul punto vendita o sul sito 
www.futurasupermercati.it

Prenota i tuoi libri di testo di scuole medie, superiori 
e università.

Sei cliente Premiaty? Fino al 15 ottobre

Utilizza 
i tuoi buoni, 

sono 
cumulabili.

Prenota i tuoi libri
nel punto vendita, 

o direttamente sul sito
www.futurasupermercati.it

NEW

Subito per te un BUONO SPESA del 15% utilizzabile in tutti i nostri 
reparti entro il 15 Novembre 2020.

Pagamenti Bancomat
e carte di credito:
Visa, CartaSì 
Mastercard

Cassa 
max 10 articoli

Locale con 
aria condizionata

FidelityParcheggio 
gratuito

POTENZA 
Via Isca del Pioppo, C.da Gallitello 

Tel. 0971 44 56 85

Orari
di apertura 
al pubblico DOMENICA: 8,30 - 21,30

LUNEDÌ - SABATO: 7,30 - 21,30

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

Non hai ancora la Premiaty Card? Cosa aspetti? Essere titolari conviene perché Futura ti 
riserva un trattamento speciale: offerte dedicate, promozioni, fantastici regali, informazioni 
costanti su sconti e iniziative riservate ai soci. Richiedila al punto informazioni, è gratuita!

Prova i vantaggi della Premiaty Card

I negozi in galleria

www.futurasupermercati.it
servizio.clienti@futurasupermercati.it

sacca SCUOLA
Acquista 5 prodotti  a soli 9,90 €

1 . Penne Cristal BIC  assortite                          1,64
2 .  Matita fluo con gommini STABILO x6         1,49
3 .  Pastelli  elios FILA x12                                  1,99
4 .  Carta per fotocopie A4 FABRIANO        3,29
5 . Colla universale VINAVIL 100g                 1,49

Gli articoli possono essere acquistati anche singolarmente

1

2
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